
 1 

«Пőддельнőй» 

сикт овмöдчöминлöн 

администрация 

 

 

Администрация 

сельского поселения 

«Подъельск» 

 

 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

ШУÖМ 

 

от 16 октября  2024 года                                                            № 22   

 

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск) 

 

 
 

Об утверждении Перечня муниципальных 

программ администрации сельского поселения «Подъельск» 

на 2025 год 

 

В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация сельского поселения «Подъельск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень муниципальных программ администрации сельского 
поселения «Подъельск» согласно приложению № 1.  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за выполнением постановления возложить на  Главу сельского 
поселения. 
 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                           А.А. Цывунин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
Приложение № 1 

                                                                                 к постановлению администрации  
                                             сельского поселения «Подъельск» 

от 16.10.2024 года  № 22 

   

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных программ администрации сельского поселения  

«Подъельск» 

 

Наименование 
муниципальной программы 
Администрации Мешковского 
сельского поселения  

Ответственный 
исполнитель 

Основные направления реализации 

1 2 3 
1. «Комплексное развитие 
территории сельского 
поселения» 

Глава сельского 

 поселения 

совершенствование и развитие системы комплексного 

благоустройства территорий населенных пунктов СП 
«Подъельск»  

2.«Обеспечение первичных 
мер пожарной безопасности 
на территории сельского 
поселения» 

Глава сельского 

 поселения 

обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 
территории населенных пунктов МО СП «Подъельск»;  

   

 


